НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2022
№1
с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области

О признании утратившим силу Постановление администрации Новопокровского сельского поселения от15.10.2014 №84 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории Новопокровского сельского поселения»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Признать утратившим силу Постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 15.10.2014 №84 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории Новопокровского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Администрации Новопокровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава поселения                                                                                                                 А.В.Изотов
Е.М.Демина

58-134

В дело № ________

«      » _______2022
________ Е.М.Демина